
Централна Избирателна Комисия 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 2261-НС 

София, 19 март 2021 г. 

ОТНОСНО: приемане на Методически указания по прилагане на Изборния кодекс за 
секционните избирателни комисии в страната за изборите за народни представители на 4 
април 2021 г. 

Съгласно № 39, ал. 3 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за изменение и 
допълнение на Изборния кодекс и въвеждането на машинно гласуване в секции с над 299 
избиратели Централната избирателна комисия следва да приеме Методически указания за 
секционните избирателни комисии, в които ще се гласува едновременно с хартиени 
бюлетини и със специализирани устройства за машинно гласуване, и Методически указания, 
в които ще се гласува само с хартиени бюлетини. 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 1 – 3 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

ПРИЕМА Методически указания по прилагане на Изборния кодекс за секционните 
избирателни комисии в страната за изборите за народни представители на 4 април 2021 г. 
при гласуване с хартиени бюлетини, съгласно приложението. 

ПРИЕМА Методически указания по прилагане на Изборния кодекс за секционните 
избирателни комисии в страната за изборите за народни представители на 4 април 2021 г. 
при гласуване с хартиени бюлетини и специализирани устройства за машинно гласуване, 
съгласно приложението. 

 
 
Председател: Александър Андреев 

Секретар: Севинч Солакова 

 


